瀬戸市行政不服審査会運営規則を廃止する規則をここに公布する。

令和４年１２月２７日

瀬戸市長 伊 藤 保 德

瀬戸市規則第３８号

瀬戸市行政不服審査会運営規則を廃止する規則

瀬戸市行政不服審査会運営規則（平成２８年瀬戸市規則第６号）は、廃

止する。

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、令和５年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の日前にこの規則による廃止前の瀬戸市行政不服審査

会運営規則第３条第１項に規定する委員であった者に係る第５条に規定

する秘密を漏らしてはならない義務は、なお従前の例による。